
ZARZĄDZENIE NR 175/2023 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz 1273, poz. 1407, poz. 1641) oraz §11 Uchwały Nr XL/319/22Rady Miasta Hajnówka z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2023, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 127.677.867,93 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 99.971.091,93 zł, 

b) majątkowe w wysokości 27.706.776,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 138.322.309,06 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 101.031.831,93 zł, 

b) majątkowe w wysokości 37.290.477,13 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 204,00 53 204,00 53 204,00 0,00 53 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 125,00 169 125,00 169 125,00 0,00 169 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

49 913 503,50 38 568 477,50 33 932 674,00 29 544 291,00 4 388 383,00 3 024 536,40 479 688,10 1 131 579,00 0,00 0,00 11 345 026,00 11 345 026,00 0,00 0,00

-62 942,00 -62 942,00 -62 942,00 -47 910,00 -15 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 942,00 62 942,00 57 313,00 4 069,00 53 244,00 0,00 5 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 913 503,50 38 568 477,50 33 927 045,00 29 500 450,00 4 426 595,00 3 024 536,40 485 317,10 1 131 579,00 0,00 0,00 11 345 026,00 11 345 026,00 0,00 0,00

30 381 093,50 20 126 384,50 19 586 755,00 16 737 448,00 2 849 307,00 0,00 272 629,50 267 000,00 0,00 0,00 10 254 709,00 10 254 709,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

Plan

Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

Dzi
ał

NazwaRozdział
§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

4

0,00

0,00

0,00

17

481 927,00

0,00

481 927,00

0,00

63 000,00

80101

przed zmianą

Szkoły podstawowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 175/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 29 grudnia 2023 r.
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-62 942,00 -62 942,00 -62 942,00 -47 910,00 -15 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 942,00 62 942,00 57 313,00 4 069,00 53 244,00 0,00 5 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 381 093,50 20 126 384,50 19 581 126,00 16 693 607,00 2 887 519,00 0,00 278 258,50 267 000,00 0,00 0,00 10 254 709,00 10 254 709,00 0,00 0,00

43 818,00 43 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 629,00 5 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 447,00 49 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 151 786,00 3 151 786,00 3 151 786,00 3 151 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 069,00 4 069,00 4 069,00 4 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155 855,00 3 155 855,00 3 155 855,00 3 155 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 189 439,00 2 189 439,00 2 189 439,00 2 189 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 627,00 -9 627,00 -9 627,00 -9 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 179 812,00 2 179 812,00 2 179 812,00 2 179 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 104,00 190 104,00 190 104,00 190 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 279,00 -1 279,00 -1 279,00 -1 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 825,00 188 825,00 188 825,00 188 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 069,00 375 069,00 375 069,00 0,00 375 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 653,00 28 653,00 28 653,00 0,00 28 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 722,00 403 722,00 403 722,00 0,00 403 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 670,00 58 670,00 58 670,00 0,00 58 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 073,00 -14 073,00 -14 073,00 0,00 -14 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 597,00 44 597,00 44 597,00 0,00 44 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 129,00 837 129,00 837 129,00 0,00 837 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 249,00 16 249,00 16 249,00 0,00 16 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 378,00 853 378,00 853 378,00 0,00 853 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 496,00 9 496,00 9 496,00 0,00 9 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-897,00 -897,00 -897,00 0,00 -897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 599,00 8 599,00 8 599,00 0,00 8 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 715,00 341 715,00 341 715,00 0,00 341 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 182,00 7 182,00 7 182,00 0,00 7 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 897,00 348 897,00 348 897,00 0,00 348 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 347,00 7 347,00 7 347,00 0,00 7 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62,00 -62,00 -62,00 0,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 285,00 7 285,00 7 285,00 0,00 7 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 165,00 5 165,00 5 165,00 0,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,00 243,00 243,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 408,00 5 408,00 5 408,00 0,00 5 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 157,00 15 157,00 15 157,00 0,00 15 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917,00 917,00 917,00 0,00 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 074,00 16 074,00 16 074,00 0,00 16 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 165 478,00 10 165 478,00 10 165 478,00 10 165 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 004,00 -37 004,00 -37 004,00 -37 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 128 474,00 10 128 474,00 10 128 474,00 10 128 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 514 023,40 88 273 546,27 63 469 397,00 41 640 654,00 21 828 743,00 8 486 211,40 6 162 265,87 8 156 274,00 0,00 1 999 398,00 37 240 477,13 37 240 477,13 0,00 0,00

-62 942,00 -62 942,00 -62 942,00 -47 910,00 -15 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 942,00 62 942,00 57 313,00 4 069,00 53 244,00 0,00 5 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 514 023,40 88 273 546,27 63 463 768,00 41 596 813,00 21 866 955,00 8 486 211,40 6 167 894,87 8 156 274,00 0,00 1 999 398,00 37 240 477,13 37 240 477,13 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Podróże służbowe krajowe
zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4360

4410

4430

4790

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 526 356,00

8 526 356,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

80101

3020

4010

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4120

4210

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240

4260

4280
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 535 956,66 12 535 956,66 2 703 573,99 1 830 019,47 873 554,52 0,00 9 832 382,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 535 956,66 12 535 956,66 2 703 573,99 1 830 019,47 873 554,52 0,00 9 832 382,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

po zmianach

Dzi
ał

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 175/2023 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 80101 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Szkoły Podstawowej nr 1. 
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